PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG THCS XÃ THANH XƯƠNG

Số: 110/QĐ-THCSTX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Xương,  ngày 22 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận học sinh trúng tuyển vào lớp 6 (Đợt 2)

 Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS XÃ THANH XƯƠNG

Căn cứ văn bản 03/VBHN-BGDĐT ngày 03/5/2019 của văn phòng Chính

phủ về việc hợp nhất Thông tư ban hành quy chế tuyển sinh Trung học cơ sở và

tuyển dinh Trung học phổ thông;

Căn cứ văn bản số 910/SGDĐT-GDTrH, ngày 08/4/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc tuyển sinh các cấp học năm học 2024-2025;

Căn cứ văn bản số 198/KH-UBND, ngày 04/5/2024 của UBND huyện Điện

Biên về việc kế hoạch tuyển sinh năm học 2024-2025;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển sinh lớp 6 năm 2024 – 2025 của Trường

THCS xã Thanh Xương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận cho 17 học sinh trúng tuyển vào lớp 6 đợt 2 Trường

THCS xã Thanh Xương năm học 2024 – 2025.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có trách nhiệm niêm yết công khai danh sách

trúng tuyển, tiếp nhận khiếu nại và giải quyết khiếu nại theo thẩm quyền (nếu

có);

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận có liên

quan của nhà trường, các học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đình Long

TRƯỜNG THCS XÃ THANH XƯƠNG

DANH SÁCH HỌC SINH TRÚNG TUYỂN VÀO LỚP 6 ĐỢT 2

NĂM HỌC 2024 – 2025
(Kèm theo Quyết định số 110/QĐ-THCSTX ngày 22/8/2024 của Hiệu trưởng trường

THCS xã Thanh Xương)

STT Họ và tên Ngày sinh Dân tộc Địa chỉ Họ và tên bố (mẹ)

1
Hoàng Thu Thủy 07/01/2013 Kinh

Đội 20 -

Thanh Hưng
Dương Minh Hòa

2
Nguyễn Minh Khôi 29/12/2013 Kinh P. Him Lam Nguyễn Tiến Huy

3
Hoàng Tiến Huy 01/01/2013 Kinh

Phố 14 - Nam

Thanh
Hoàng Anh Tuấn

4

Trần Mạnh Hùng 18/10/2013 Kinh

Tổ 2 -

Mường

Thanh

Trần Đức Dương

5
Bùi Quang Trường 06/02/2013 Kinh p. Tân Bình Bùi Văn Phương

6
Nguyễn Đăng Sơn Tùng 09/7/2013 Kinh

Phố 16 - Nam

Thanh
Nguyễn Đăng Hùng

7
Nguyễn Tiến Đạt 29/01/2013 Kinh

Đội 20 -

Thanh Hưng

Vương Thị Thu

Thủy

8
Lường Anh Thư 24/9/2013 Kinh

Phố 14 - Nam

Thanh
Lường Văn Thời

9
Lò Tuấn Long 29/11/2013 Lào TT Đội 4b  Lò Văn Biển

10
Hoàng Tường An 07/10/2013 Kinh

Phố 1 - Nam

Thanh
Hoàng Trọng Hiếu

11
Đào Duy Tùng 15/5/2013 Kinh Đội 10 Đào Việt Thắng

12
Nguyễn Minh Thủy 24/11/2013 Kinh P. Tân Thanh Nguyễn Khắc Nam

13
Nguyễn Minh Thu 24/11/2013 Kinh P. Tân Thanh Nguyễn Khắc Nam

14
Hoàng Bá Khôi 08/8/2013 Kinh Thanh Yên Hoàng Bá Hiệp

15
Lê Duy Gia Bảo 30/5/2013 Kinh

Phố 5 - Nam

Thanh
Lê Duy Hải

16
Điêu Thái Gia Hân 29/9/2013 Thái Thanh Hưng Điêu Việt Đức

17
Lò Lâm Hùng 10/10/2010 Thái Đội 4B  Lò Thị Ngân

		2024-09-09T07:20:07+0700

		2024-09-09T07:20:26+0700